

ZMĚNOVÝ LIST

„NKP Klášter Plasy - obnova opatské rezidence - stavební úpravy“

„NKP Klášter Plasy - obnova opatské rezidence - stavební úpravy“		
reg.č.projektu:	134V141000010	číslo ZL: 20
smlouva:	č.j.: NPÚ-430/24217/2023; 3025H1230006	
objednatel:	Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, zastoupený Mgr. Petrem Pavelcem,	
zhotovitel:	KONSIT, a.s. Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 IČ: 18630197	
název ZL:	Změnový list č.20 - Elektroinstalace	
dotčené st. objekty:	Sýpka	

předmět změny:

Předmětem změny je rozšíření rozsahu předmětu díla o vybudování elektroinstalace v suterénu sýpky. Rozšíření předmětu díla je navrženo z důvodu koordinace prací s opravami omítek v suterénech - omítky byly předmětem zadání zakázky, elektroinstalace nikoli. Z důvodu optimálního provedení prací je navrženo rozšíření předmětu díla o dodatečně požadované práce - provedení rozvodů elektroinstalace.

zdůvodnění nezbytnosti změny:

Jedná se o změny v rozsahu prací z důvodu interoperability prací - rozvody elektro jsou navrženy pod omítky v suterénech, omítky není efektivní realizovat, pokud nebudou provedeny také rozvody elektro.

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Při etapizaci obnovy sýpky nebyla elektroinstalace v suterénu přiřazena do I. etapy obnovy sýpky.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Práce není efektivní a ekomonicky výhodné zadat samostatně, neboť jsou provázané s dalšími pracemi - opravami omítek v suterénu.

zařazení změny dle ZZVZ:

§222 odst 4 ZZVZ.

záporná hodnota změny	bez DPH	-79 477,46	Kč
	21%DPH	-16 690,27	Kč
	celkem	-96 167,73	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	427 695,35	Kč
	21%DPH	89 816,02	Kč
	celkem	517 511,37	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	348 217,89	Kč
	21%DPH	73 125,76	Kč
	celkem	421 343,65	Kč
vliv na termín dokončení:			
nemá vliv na dokončení díla			
jiné vlivy (na změnu PD apod.):			
změny budou promítnuty v PD skutečného provedení stavby			

vyjádření AD:

Jedná se změnu vyvolanou požadavkem na maximální zefektivnění prací.

vyjádření TDI:

Řešení je technicky proveditelné. Vyčleněna bude příslušná část pro rekonstrukci elektroinstalace v suterénu sýpky.

vyjádření objednatele:

Jedná se o doplnění prací, které měly být předmětem I. etapy obnovy sýpky.

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet MP
příloha č.2	Položkový rozpočet VP

za zhotovitele:	XXXXXXXXXXXXX	Datum	11.12.2024
za AD:	XXXXXXXXXXXXX	Datum	11.12.2024
za TDI:	XXXXXXXXXXXXX	Datum	11.12.2024
za objednatele:	XXXXXXXXXXXXX	Datum	11.12.2024

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ			
Stavba: Plasy - NKP KLášťér - obnova sýpky a přilehlých ploch - I. ETAPA OBNOVY			
Objekt: 9 - Severní křídlo - střecha, krov a strop nad 4.NP			
KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum: 16.11.2022	
Zadavatel:		IČ:	
NPÚ Valdštejnské nám. 162/3 Praha 1		DIČ:	
Zhotovitel:		IC:	
KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6		DIČ:	
Projektant:		IC:	
FACIS architekti, Sušická 850/28 Praha 6		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			
Cena bez DPH			10 044 425,18
DPH základní snížená		Základ daně 10 044 425,18 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00% Výše daně 2 109 329,29 0,00
Cena s DPH		v CZK	12 153 754,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ			
Stavba: Plasy - NKP KLášťér - obnova sýpky a přilehlých ploch - I. ETAPA OBNOVY			
Objekt: 9 - Severní křídlo - střecha, krov a strop nad 4.NP			
Místo:		Datum: 16.11.2022	
Zadavatel:		Projektant: FACIS architekti, Sušická 850/28 Praha 6	
NPÚ Valdštejnské nám. 162/3 Praha 1		Zpracovatel:	
KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6			
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem			-31 602,00
PSV - Práce a dodávky PSV			-31 602,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud			-31 602,00
741002 - Trubky, krabice, lišty, parapetní / podlahové žlaby			-5 212,00
741003 - Osvětlovací tělesa			-4 728,00
741004 - Vodiče & kabely			-5 480,00
741005 - Vypínače & zásuvky			-482,00
741008 - Stavební práce			-15 700,00

SOUPIS PRACÍ									
Stavba: Plasy - NKP KLášťér - obnova sýpky a přilehlých ploch - I. ETAPA OBNOVY									
Objekt: 9 - Severní křídlo - střecha, krov a strop nad 4.NP									
Místo:						Datum: 16.11.2022			
Zadavatel:						Projektant: FACIS architekti, Sušická 850/28 Praha 6			
NPÚ Valdštejnské nám. 162/3 Praha 1						Zpracovatel:			
KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6									
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							-31 602,00		
o PSV		Práce a dodávky PSV					-31 602,00		
o 741		Elektroinstalace - silnoproud					-31 602,00		
o 741002		Trubky, krabice, lišty, parapetní / podlahové žlaby					-5 212,00		
52	K	741110001	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 16 do 23 mm	m	-5,000	42,00	-210,00	SOD	
53	K	741110002	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	-5,000	47,00	-235,00	SOD	
54	K	741110003	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm	m	-15,000	51,00	-765,00	SOD	
55	M	34571050	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 16/21,2mm	m	-5,000	11,00	-55,00	SOD	
56	M	34571051	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 22,9/28,5mm	m	-5,000	17,00	-85,00	SOD	
57	M	34571052	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 28,4 /34,5mm	m	-15,000	24,00	-360,00	SOD	
58	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	-6,000	98,00	588,00	SOD	
59	M	34571523	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103 mm x 50 mm	kus	-6,000	53,00	-318,00	SOD	
60	K	74112101	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových	kus	-4,000	197,00	-788,00	SOD	
61	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	-4,000	53,00	-212,00	SOD	
62	K	973026161	Výsekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes pro špaliky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm	kus	-9,000	91,00	-819,00	SOD	
63	M	34571533	krabice odbočná z polystyrénu D 9020/CR 88x88x53mm 4xEST 13.5 bez svorkovnice	kus	-9,000	217,00	-1 953,00	SOD	
o 741003		Osvětlovací tělesa					-4 728,00		
64	K	741371002	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	-4,000	385,00	-1 540,00	SOD	
65	M	348sv - 11	průmyslové svítidlo typ želva s kovovou mřížkou, LED 1x 11W	kus	-4,000	797,00	-3 188,00	SOD	
o 741004		Vodiče & kabely					-5 480,00		
66	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plyných a laněných (např. CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm2	m	-90,000	36,00	-3 240,00	SOD	
67	M	34109511	kabel instalační plochý jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYL0) 2x1,5mm2	m	-5,000	14,00	-70,00	SOD	
68	M	34109515	kabel instalační plochý jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYL0) 2x2,5mm2	m	-35,000	22,00	-770,00	SOD	
69	M	34109517	kabel instalační plochý jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYL0) 3x2,5mm2	m	-50,000	28,00	-1 400,00	SOD	
o 741005		Vypínače & zásuvky					-482,00		
70	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, fázení 1-jednopolových	kus	0,000	151,00	0,00	SOD	

71	M	345R - spin	spínač jednopólový 10A v provedení dle knihy standardů	kus	0,000	317,00	0,00	SOD
72	K	741313101	Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů spojovacích, provedení IP 67 2P+PE 16 A	kus	-1,000	192,00	-192,00	SOD
73	M	345R - zásuv	zásuvka krytá pro vlhké prostředí IP44, v provedení dle knihy standardů	kus	-1,000	290,00	-290,00	SOD
D 741008 Stavební práce								
74	K	09000101R.2	Dokumentace skutečného provedení K	kpl	-1,000	2 200,00	-2 200,00	SOD
75	K	09000103R.1	Podružní materiál	kpl	-1,000	3 000,00	-3 000,00	SOD
76	K	09000104R.1	PPV	kpl	-1,000	6 600,00	-6 600,00	SOD
77	K	210280002.1	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč K	kus	0,000	6 600,00	0,00	SOD
78	K	460680581.1	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm K	m	-5,000	94,00	-470,00	SOD
79	K	460680585.1	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 15 cm K	m	-5,000	186,00	-930,00	SOD
80	K	460710031.1	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm K	m	-10,000	250,00	-2 500,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ			
Stavba: Plasy - NKP KLášťér - obnova sýpky a přilehých ploch - I. ETAPA OBNOVY			
Objekt: 6 - Jižní křídlo - střecha, krov a strop nad 4.NP			
KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum: 16.11.2022	
Zadavatel:		IČ:	
NPÚ Valdštejnské nám. 162/3 Praha 1		DIČ:	
Zhotovitel:		IC: 186 30 197	
KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6		DIČ: CZ18630197	
Projektant:		IC:	
FACIS architekti, Sušická 850/28 Praha 6		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			
Cena bez DPH			11 201 251,36
DPH základní snížená		Základ daně 11 201 251,36 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00% Výše daně 2 352 262,79 0,00
Cena s DPH		v CZK	13 553 514,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ			
Stavba: Plasy - NKP KLášťér - obnova sýpky a přilehých ploch - I. ETAPA OBNOVY			
Objekt: 6 - Jižní křídlo - střecha, krov a strop nad 4.NP			
Místo:		Datum: 16.11.2022	
Zadavatel:		Projektant: FACIS architekti, Sušická 850/28 Praha 6	
NPÚ Valdštejnské nám. 162/3 Praha 1		Zpracovatel:	
KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6			
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem			-42 676,00
PSV - Práce a dodávky PSV			-42 676,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd			-42 676,00
741002 - Trubky, krabice, lišty, parapetní / podlahové žlaby			-7 286,00
741003 - Osvětlovací tělesa			-5 910,00
741004 - Vodiče & kabely			-6 230,00
741005 - Vypínače & zásuvky			-950,00
741008 - Stavební práce			-22 300,00

SOUPIS PRACÍ								
Stavba: Plasy - NKP KLášťér - obnova sýpky a přilehých ploch - I. ETAPA OBNOVY								
Objekt: 6 - Jižní křídlo - střecha, krov a strop nad 4.NP								
Místo:						Datum: 16.11.2022		
Zadavatel:						Projektant: FACIS architekti, Sušická 850/28 Praha 6		
NPÚ Valdštejnské nám. 162/3 Praha 1						Zpracovatel:		
KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6								
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-42 676,00	
o PSV		Práce a dodávky PSV					-42 676,00	
o 741		Elektroinstalace - silnoprúd					-42 676,00	
o 741002		Trubky, krabice, lišty, parapetní / podlahové žlaby					-7 286,00	
53	K	741110001	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 16 do 23 mm	m	-15,000	42,00	-630,00	SOD
54	K	741110002	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	-5,000	47,00	-235,00	SOD
55	K	741110003	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm	m	-15,000	51,00	-765,00	SOD
56	M	34571050	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 16/21,2mm	m	-5,000	11,00	-55,00	SOD
57	M	34571051	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 22,9/28,5mm	m	-15,000	17,00	-255,00	SOD
58	M	34571052	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 28,4 /34,5mm	m	-15,000	24,00	-360,00	SOD
59	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	-6,000	98,00	-588,00	SOD
60	M	34571523	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103 mm x 50 mm	kus	-6,000	53,00	-318,00	SOD
61	K	741112101	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových	kus	-4,000	197,00	-788,00	SOD
62	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	-4,000	53,00	-212,00	SOD
63	K	973026161	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes pro špaliky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm	kus	-10,000	91,00	-910,00	SOD
64	M	34571533	krabice odbočná z polystyrenu D 9020/CR 88x88x53mm 4xEST 13,5 bez svorkovnice	kus	-10,000	217,00	-2 170,00	SOD
o 741003		Osvětlovací tělesa					-5 910,00	
65	K	741371002	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	-5,000	385,00	-1 925,00	SOD
66	M	348sv - 11	průmyslové svítidlo typ želva s kovovou mřížkou, LED 1x 11W	kus	-5,000	797,00	-3 985,00	SOD
o 741004		Vodiče & kabely					-6 230,00	
67	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plyných a laněných (např. CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm2	m	-105,000	36,00	-3 780,00	SOD
68	M	34109511	kabel instalační plochý jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYL0) 2x1,5mm2	m	-20,000	14,00	-280,00	SOD
69	M	34109515	kabel instalační plochý jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYL0) 2x2,5mm2	m	-35,000	22,00	-770,00	SOD
70	M	34109517	kabel instalační plochý jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYL0) 3x2,5mm2	m	-50,000	28,00	-1 400,00	SOD
o 741005		Vypínače & zásuvky					-950,00	
71	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, fázení 1-jednopolových	kus	-1,000	151,00	-151,00	SOD

72	M	345R - spin	spínač jednopólový 10A v provedení dle knihy standardů	kus	-1,000	317,00	-317,00	SOD
73	K	741313101	Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů spojovacích, provedení IP 67 2P+PE 16 A	kus	-1,000	192,00	-192,00	SOD
74	M	345R - zásuv	zásuvka krytá pro vlhké prostředí IP44, v provedení dle knihy standardů	kus	-1,000	290,00	-290,00	SOD
D 741008 Stavební práce								
75	K	09000101R.2	Dokumentace skutečného provedení K	kpl	-1,000	2 200,00	-2 200,00	SOD
76	K	09000103R.1	Podružný materiál	kpl	-1,000	3 000,00	-3 000,00	SOD
77	K	09000104R.1	PPV	kpl	-1,000	6 600,00	-6 600,00	SOD
78	K	210280002.1	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč K	kus	-1,000	6 600,00	-6 600,00	SOD
79	K	460680581.1	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm K	m	-5,000	94,00	-470,00	SOD
80	K	460680585.1	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 15 cm K	m	-5,000	186,00	-930,00	SOD
81	K	460710031.1	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm K	m	-10,000	250,00	-2 500,00	SOD

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Elktroinstalace	Datum:	5. 8. 2024
Místo:		Projektant:	
Zadavatel:		Zpracovatel:	
Zhotovitel:			
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací	399 715,28
PSV - Práce a dodávky PSV	399 715,28
741 - Elektroinstalace - silnoproud	126 538,03
741002 - Trubky, krabice, lišty, parapetní / podlahové žlaby	23 640,00
741003 - Osvětlovací tělesa	23 640,00
741005 - Vypínače & zásuvky	7 160,00
74101 - Elektroměrový rozvaděč ER/63A/400V	29 659,00
74102 - Rozvaděč RP1-2	18 149,89
74103 - Rozvaděč RH	47 704,12
21-M - Elektromontáže	36 468,00
741008 - Stavební práce	97 367,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Elktrinstalace				Datum: 5. 8. 2024	
Místo:						Projektant:	
Zadavatel:						Zpracovatel:	
Zhotovitel:							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 399 715,28

D PSV Práce a dodávky PSV 399 715,28

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 399 715,28

D 741002 Trubky, krabice, lišty, parapetní / podlahové žlaby 126 538,03

1	K	741110002	Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	83,000	43,00	3 569,00
2	M	34571094	trubka elektroinstalací tuhá z PVC D 28,6/32 mm, délka 3m	m	87,150	27,70	2 414,06

VV 83*1,05 *Přepočtené koeficientem množství 87,150

3	K	741120403	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 10-16 mm2 v rozváděči (např. CY)	m	192,500	90,00	17 325,00
4	M	34141028	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2	m	221,375	34,10	7 548,89

VV 192.5*1,15 *Přepočtené koeficientem množství 221,375

5	K	741120405	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 25-35 mm2 v rozváděči (např. CY)	m	30,800	101,00	3 110,80
6	M	34141030	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x25mm2	m	35,420	82,20	2 911,52

VV 30,8*1,15 *Přepočtené koeficientem množství 35,420

7	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	330,000	39,70	13 101,00
8	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	379,500	16,10	6 109,95

VV 330*1,15 *Přepočtené koeficientem množství 379,500

9	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	264,000	41,60	10 982,40
10	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	303,600	25,60	7 772,16

VV 264*1,15 *Přepočtené koeficientem množství 303,600

11	K	741122025	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x16 až 25 mm2 (např. CYKY)	m	30,800	51,30	1 580,04
12	M	34111610	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x25mm2	m	35,420	342,00	12 113,64

VV 30,8*1,15 *Přepočtené koeficientem množství 35,420

13	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	30,800	53,20	1 638,56
14	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	35,420	25,90	917,38

VV 30,8*1,15 *Přepočtené koeficientem množství 35,420

15	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	192,500	55,10	10 606,75
16	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	221,375	101,00	22 358,88

VV 192.5*1,15 *Přepočtené koeficientem množství 221,375

17	K	741112022	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 160x160 mm	kus	7,000	105,00	735,00
18	M	34571481	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 obdélníková 125x175mm	kus	7,000	249,00	1 743,00

D 741003 Osvětlovací tělesa 23 640,00

19	K	741371002	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	20,000	385,00	7 700,00
20	M	348sv - 11	průmyslové svítidlo typ želva s kovovou mřížkou, LED 1x 11W	kus	20,000	797,00	15 940,00

D 741005 Vypínače & zásuvky 7 160,00

21	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	5,000	151,00	755,00
22	M	345R - spin	spínač jednopólový 10A v provedení dle knihy standardů	kus	5,000	317,00	1 585,00
23	K	741313101	Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů spojovacích, provedení IP 67 2P+PE 16 A	kus	10,000	192,00	1 920,00
24	M	345R - zásuv	zásuvka krytá pro vlhké prostředí IP44, v provedení dle knihy standardů	kus	10,000	290,00	2 900,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 13 029,23

25	K	742110005	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených v podlaze	m	165,000	55,20	9 108,00
26	M	34571352	trubka elektroinstalací ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	57,750	30,70	1 772,93

VV 55*1,05 *Přepočtené koeficientem množství 57,750

27	M	34571350	trubka elektroinstalací ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	115,500	18,60	2 148,30
----	---	----------	---	---	---------	-------	----------

VV 110*1,05 *Přepočtené koeficientem množství 115,500

D 74101 Elektroměrový rozvaděč ER/63A/400V 29 659,00

28	K	218190R001	Demontáž rozvaděčů + vybourání+ odplombování	m	1,000	10 300,00	10 300,00
29	K	741210103	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 300 kg	kus	1,000	4 290,00	4 290,00

30	M	35711868	skříň rozváděče elektroměrového pro přímé měření do výklenku celoplastové provedení pro 2x dvousazbový třífázový elektroměr a spínací prvek sazby přístroje na elektroměrové desce s plombovatelným krytem jističů (ER222/NVP7P)	kus	1,000	8 430,00	8 430,00
----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------

31	K	741231013	Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně jističích	kus	10,000	255,00	2 550,00
32	K	741320175	Montáž jističů třífázových nn do 63 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	1,000	440,00	440,00
33	M	35822186	jistič 3-pólový 63 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	1 840,00	1 840,00

34	K	741310552	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových v krytu se zapojením vodičů vačkových s přívodkou a pojistkami, popř. jističem 63 A, počet svorek 1 až 4	kus	3,000	434,00	1 302,00
35	M	35825232	pojistka nožová 50A nízkoztrátová 4,74W, provedení normální, charakteristika gG	kus	3,000	169,00	507,00

D 74102 Rozvaděč RP1-2 18 149,89

36	K	741210102	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 100 kg	kus	1,000	2 210,00	2 210,00
37	M	35711041	rozvodnice zapuštěná, plně dveře plechové, IP30, 24 modulárních jednotek vč. N/pE	kus	1,000	1 900,00	1 900,00
38	K	741231013	Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně jističích	kus	10,000	255,00	2 550,00
39	K	741320131	Montáž jističů se zapojením vodičů dvouplášťových nn do 25 A bez krytu	kus	7,000	133,00	931,00
40	K	741320401	Montáž jističů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A bez krytu	kus	3,000	187,00	561,00
41	M	1000171657	EATON 218966 T3-4-8343/12/SVB Hlavní vypínač, 32A	kus	1,000	2 342,00	2 342,00

42	M	8500301026	Chránič proudový Hager CDA216D 6 kA 2pól 16 A	kus	1,000	1 245,19	1 245,19
43	M	10.847.676	PL7-B1,6/2 Jistič PL7, char B, 2-pólový,	kus	5,000	910,94	4 554,70
44	M	35889206	chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0,03A	kus	2,000	848,00	1 696,00
45	M	35835102	relé průmyslová výkonová s mechanickým ovládním 220V 50Hz 3p	kus	1,000	160,00	160,00

D 74103 Rozvaděč RH 47 704,12

46	K	741210102	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 100 kg	kus	1,000	2 210,00	2 210,00
47	M	35711042	ozvodnice zapuštěná, plně dveře plechové, IP30, 36 modulárních jednotek vč. N/pE	kus	1,000	2 120,00	2 120,00
48	K	741231013	Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně jističích	kus	10,000	255,00	2 550,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	741231021	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně nízkonapěťových	kus	1,000	2 610,00	2 610,00
50	K	741320131	Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	7,000	133,00	931,00
51	K	741320141	Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 63 A bez krytu	kus	4,000	179,00	716,00
52	K	741320401	Montáž jističů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A bez krytu	kus	6,000	187,00	1 122,00
53	K	741320412	Montáž jističů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 63 A bez krytu, se signálním kontaktem	kus	1,000	341,00	341,00
54	M	1000171657	EATON 218966 T3-4-8343/12/SVB Hlavní vypínač, 32A	kus	1,000	2 342,00	2 342,00
55	M	ABB 2CTB815101R1600	OVR T1 3N 25 255	kus	1,000	16 199,40	16 199,40
56	M	35822402	jistič 3-pólový 20 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	3,000	569,00	1 707,00
57	M	35889206	chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0,03A	kus	1,000	848,00	848,00
58	M	10.847.676	PL7-B1, 6/2 Jistič PL7, char B, 2-pólový,	kus	7,000	910,94	6 376,58
59	M	8500301026	Chránič proudový Hager CDA216D 6 kA 2pól 16 A	kus	6,000	1 245,19	7 471,14
60	M	35835102	relé průmyslová výkonová s mechanickým ovládáním 220V 50Hz 3p	kus	1,000	160,00	160,00
D 21-M Elektromontáže							36 468,00
61	K	210021071	Montáž příchyttek plastových jednoduchých KHF průměru 16-25 mm	kus	35,000	16,80	588,00
62	K	2100724R00	Připojení stávajícího rizvaděče	kus	2,000	5 890,00	11 780,00
63	K	741371101	Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 1 zdroj bez krytu	kus	20,000	408,00	8 160,00
64	M	348sv-11	průmyslové svítidlo typ želva s kovovou mřížkouLED1x11W	kus	20,000	797,00	15 940,00
D 741008 Stavební práce							97 367,01
65	K	09000101R.2	Dokumentace skutečného provedení K	kpl	1,000	4 400,00	4 400,00
66	K	09000103R.1	Podružní materiál	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
67	K	09000104R.1	PPV	kpl	1,000	6 600,00	6 600,00
68	K	210280002.1	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč K	kus	1,000	6 600,00	6 600,00
69	K	460680581.1	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm K	m	8,400	94,00	789,60
70	K	460680585.1	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 15 cm K	m	52,800	186,00	9 820,80
71	K	460710031.1	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm K	m	61,200	250,00	15 300,00
72		973021511	Vysekání výklenků ve zdivu z kamene pl přes 0,25 m2	m3	0,491	12 300,00	6 039,30
	vv		niky pro rozvaděče				
	vv		0,5*0,5*0,2		0,050		
	vv		0,8*0,9*0,35		0,252		
	vv		0,6*0,9*0,35		0,189		
	vv		Součet		0,491		
73		973022241	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	ks	5,000	339,00	1 695,00
	vv		niky pro vypínače a zásuvky				
74		977151113	Jádrové vrtty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm	m	2,800	2 370,00	6 636,00
	vv		0,8*6+0,6*2				
75		346244371	Zazdivka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	1,890	1 100,00	2 079,00
	vv		nrozvaděče				
	vv		0,7*0,9		0,630		
	vv		0,8*0,9		0,720		
	vv		0,6*0,9		0,540		
	vv		Součet		1,890		
76		460161133	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 40 cm v hornině tř II skupiny 4	m	29,700	315,00	9 355,50
	vv		m.č.111				
77		460161132	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 40 cm v hornině tř II skupiny 3	m	21,500	220,00	4 730,00
	vv		m.č.105				
78		460171142	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 50 cm v hornině tř I skupiny 3	m	43,500	75,80	3 297,30
	vv		exteriér				
79		460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm	m	94,700	108,00	10 227,60
80		460431143	Zásyp kabelových rýh ručně se zhuťněním š 35 cm hl 40 cm z horniny tř II skupiny 4	m	29,700	56,00	1 663,20
81		460431142	Zásyp kabelových rýh ručně se zhuťněním š 35 cm hl 40 cm z horniny tř I skupiny 3	m	21,500	48,50	1 042,75
82		899722113	Krytí kabelů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	94,700	16,80	1 590,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Plasy - NKP KLášťér - obnova sýpky a přilehlých ploch - I. ETAPA OBNOVY
Objekt: 99 - vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: Datum: 01.02.2024
Zadavatel: NPÚ Valdštejnské nám. 162/3 Praha 1 Projektant: FACIS architekti, Sušická 850/28 Praha 6
Zhotovitel: KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem		-5 199,46
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		-5 199,46
VRN3 - Zařízení staveniště		-2 228,34
VRN4 - Inženýrská činnost		-1 485,56
VRN9 - Ostatní náklady		-1 485,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Plasy - NKP KLášťér - obnova sýpky a přilehlých ploch - I. ETAPA OBNOVY
Objekt: 99 - vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: Datum: 16.11.2022
Zadavatel: NPÚ Valdštejnské nám. 162/3 Praha 1 Projektant: FACIS architekti, Sušická 850/28 Praha 6
Zhotovitel: KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-5 199,46	
o VRN Vedlejší rozpočtové náklady							-5 199,46	
o VRN3 Zařízení staveniště							-2 228,34	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	proc	3,000	-74 278,00	-2 228,34	SOD
o VRN4 Inženýrská činnost							-1 485,56	
2	K	045203000	Kompletační činnost	proc	1,000	-74 278,00	-742,78	SOD
3	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	proc	1,000	-74 278,00	-742,78	SOD
o VRN9 Ostatní náklady							-1 485,56	
4	K	091404000	Práce na památkovém objektu	proc	2,000	-74 278,00	-1 485,56	SOD

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Plasy - NKP KLášťér - obnova sýpky a přilehlých ploch - I. ETAPA OBNOVY
Objekt: 99 - vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: Datum: 01.02.2024
Zadavatel: NPÚ Valdštejnské nám. 162/3 Praha 1 Projektant: FACIS architekti, Sušická 850/28 Praha 6
Zhotovitel: KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem		27 980,07
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		27 980,07
VRN3 - Zařízení staveniště		11 991,46
VRN4 - Inženýrská činnost		7 994,31
VRN9 - Ostatní náklady		7 994,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Plasy - NKP KLášťér - obnova sýpky a přilehlých ploch - I. ETAPA OBNOVY
Objekt: 99 - vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: Datum: 16.11.2022
Zadavatel: NPÚ Valdštejnské nám. 162/3 Praha 1 Projektant: FACIS architekti, Sušická 850/28 Praha 6
Zhotovitel: KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							27 980,07	
o VRN Vedlejší rozpočtové náklady							27 980,07	
o VRN3 Zařízení staveniště							11 991,46	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	proc	3,000	399 715,28	11 991,46	SOD
o VRN4 Inženýrská činnost							7 994,31	
2	K	045203000	Kompletační činnost	proc	1,000	399 715,28	3 997,15	SOD
3	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	proc	1,000	399 715,28	3 997,15	SOD
o VRN9 Ostatní náklady							7 994,31	
4	K	091404000	Práce na památkovém objektu	proc	2,000	399 715,28	7 994,31	SOD

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: Plasy - NKP Klášter - obnova sýpky a přilehlých ploch - I. ETAPA OBNOVY

KSO:
Místo: Klášter Plasy

CC-CZ:
Datum: 01.02.2024

Zadavatel:
NPÚ Valdštejnské nám. 162/3 Praha 1

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6

IČ: 186 30 197
DIČ: CZ18630197

Projektant:
FACIS architekti, Sušická 850/28 Praha 6

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			348 217,89
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 348 217,89	Výše daně 73 125,76
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			421 343,65

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21FAC503B

Datum: 01.02.2024

Stavba: Plasy - NKP Klášter - obnova sýpky a přilehlých ploch - I. ETAPA OBNOVY

Místo:

Projektant: FACIS architekti, Sušická 850/28 Praha 6

Zadavatel: NPÚ Valdštejnské nám. 162/3 Praha 1

Zpracovatel:

Zhotovitel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		348 217,89	421 343,65	
9	Severní křídlo - střecha krova a strop nad 4.NP	-31 602,00	-38 238,42	STA
6	Jižní křídlo - střecha krova a strop nad 4.NP	-42 676,00	-51 637,96	STA
14	Elektroinstalace	399 715,28	483 655,49	STA
99	VRN	-5 199,46	-6 291,35	STA
99	VRN	27 980,07	33 855,88	STA